

ШЖҚ «№3 Қалалық емханада» МКК дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша баға ұсыныстарына сұрау салу әдісімен сатып алу қорытындысын шығару хаттамасы

№3

Алматы қаласы

09 наурыз 2017ж.

Қатысқандар:

Тендерлік комиссия төрайымы: Бас дәрігердің емдеу ісі жөніндегі орынбасары - С.С.Жакишева;

Тендерлік комиссия мүшелері:

ӘШБ менеджері – К.К. Абаханова

Бас мейірбике – Г.Ж. Мамырханова

Тендерлік комиссия хатшысы – Н.Р. Ауелбекова

1. КҮН ТӘРТІБІ:

1. Дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды баға ұсыныстарына сұрау салу әдісімен сатып алу бойынша жеңімпаздарды анықтау және қорытындысын шығару.

2. ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ:

1. Жеңімпаздарды анықтау және әлеуетті жабдықтаушылармен төмендегі айтылған тәртіпте баға ұсыныстарына сұрау салу әдісімен сатып алу шартын жасау.

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы N1729 Қаулысының 108 тармағына сәйкес (бұдан әрі - Ереже):

- 3) Mandarin Farm ЖШС баға ұсынысы ең төменгі болып табылады. «Mandarin Farm ЖШС Ереженің 9 тарауының 11 тармағына сәйкес құжаттарды ұсынды. Баға ұсыныстарының нәтижесі бойынша «Mandarin Farm ЖШС жеңімпаз деп танылсын, Mandarin Farm ЖШС шарт жасалсын, сатып алу шартының сомасы – 2 421 580, 00 (екі миллион төрт жүз жиырма бір мың бес жүз сексен) теңге 00 тиын.

№	Атауы	Өлш. бір.	Саны	Бағасы	Сомасы
Mandarin Farm ЖШС					
1	Тіл ұстағыш	дана	10	6 490	64 900
2	Кішкентай негатоскоп	дана	2	34 490	68 980
3	Жылжымалы медициналық шам	дана	1	243 900,00	243 900,00
4	Стерильденбеген қолғап M, S	пар	60 000	27,99	1 679 400,00
5	Қан алуға арналған көбелек-инелер 23 G Кіші тамырларға құятын құрылғы (көбелек-ине)	дана	2500	29,9	74 750,00
6	Электрод ЭКГ Холтер бойынша (50шт)	дана	1500	117,9	176 850,00
7	Экг қағазы BTL 58x25x12	дана	600	188	112 800,00
	ЖИЫНЫ				2 421 580,00

Тендерлік комиссия төрайымы: Бас дәрігердің емдеу ісі жөніндегі орынбасары -
С.С. Жакишева; *mm*

Тендерлік комиссия мүшелері:

ӘШБ менеджері – К.К. Абаханова *stba*

Бас мейірбике – Г.Ж. Мамырханова *ЖЖ*

Тендерлік комиссия хатшысы – Н.Р. Ауелбекова *olep*